

Settore Sport Equestri

ITALIA ENTE DI PROMOZIONE SPORTIVA RICONOSCIUTO DAL CONI

Sede Nazionale: Via Capo Peloro 30 - 00141 Roma Info line: 340-1741990 Fax: 06-56561294 E-mail: <u>segreteria@asiequitazione.com</u> - Web: <u>www.asiequitazione.com</u>

Il Settore Sport Equestri ASI, organizza una sessione di esame per privatisti al fine del conseguimento del titolo di Operatore di Base, Tecnico di Base, Tecnico di Base di Specialità e Tecnico 1° Livello ASI che si terrà lunedì 12 giugno 2017, alle ore 15:00, presso ASI Nazionale - Via Capo Peloro, 30- Roma (00141).

La domanda di partecipazione dovrà essere accettata dalla commissione tecnica e accompagnata dal pagamento della quota di €.320,00 (euro trecentoventi/00) che comprenderà l'indennità d'esame, il tesseramento tecnico di tipo C1 e l'iscrizione all'Albo Nazionale degli Operatori ASI per l'anno 2017 con relativa stampa del tesserino tecnico ASI. Il Settore Sport Equestri ASI offre inoltre la possibilità di finanziamento a costo zero dell'intera quota del corso, che sarà in questo modo rateizzabile, tramite la società COMPASS Banca S.p.A.

Qualora foste interessati a questa modalità di pagamento siete pregati di scrivere a <u>assistenza@asiequitazione.com</u> mettendo in copia amministrazione@asiequitazione.com

L'esame consisterà in una prova scritta ed una orale che si svolgeranno nella stessa giornata, mentre in data da destinarsi verranno fissate le prove pratiche (in sella o a terra) per i livelli tecnici (TDB di specialità e 1°livello) che le necessitano.

Le domande di partecipazione dovranno avvenire attraverso compilazione dell'apposito modulo (mod. 13) da trasmettere **entro e non oltre venerdì 9 giugno 2017** allo scrivente settore a mezzo e-mail, complete di ricevuta di pagamento da effettuarsi a mezzo bonifico bancario intestato a :

A.S.I. SPORT EQUESTRI, IBAN: IT41A0335901600100000125819.

Tutti i candidati sono pregati di prendere visione del <u>REGOLAMENTO FORMAZIONE</u> all'interno del quale troveranno l'elenco delle materie e delle competenze richieste per ogni brevetto.

Per ulteriori informazioni www.asiequitazione.com

Associazioni Sportive e Sociali Italiane Responsabile Nazionale Settore Sport Equestri

Roma, 31 maggio 2017